4

Sistema
Único
De Saúde

RESOLUÇÃO N° 285/03

Ministério
dâ Saúde

Governo
do Estado

do Espírito Santo

Secretaria
de Estado

da Saúde

A COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTTTE, constituída através da
Pòrtana n° 185-P, de 24/08/93, reunida Extraordinariamente em Vitória na data
de 12 de setembro de 2003.

RESOLVE:

Art. 1° - Aprovar o projeto de aquisição de equipamentos e construção no Centro de
Referencia, Pronto Atendimento e Centro C. Zoonoses na Secretaria de Saúde de São
Mateus.

Art. 2° - Ficam estabelecidosos seguintesvalores:

Aquisição de Equipamentos:

Unidade de Aplicação Valor—Ministério da Saúde

Valor Secretaria

de Estado da

Saúde

Valor Total

CENTRO DE

REFERENCIA

RS 82.588,68 RS 4.200,00 R$ 86.788,68

PRONTO ATENDIMENTO R$ 157.494,60 RS 8.000,00 R$ 165.494,60
CENTRO C. ZOONOSES RS 234.403,00 RS12.000,00 RS 246.403,00
VALOR TOTAL R$ 474.486,28 RS24.200,00 RS 498.686,28
Construção:

Unidade de Aplicação Valor - Ministério da Saúde

Valor Secretaria

de Estado da

Saúde

Valor Total

CENTRO DE

REFERENCIA

R$ 222.432,98 RSll.000,00 R$ 233.432,98

PRONTO ATENDIMENTO R$ 947.509,02 R$47.500,00 RS 995.009,02
CENTRO C. ZOONOSES R$ 285.500,00 R$14.500,00 RS 300.000,00
VALOR TOTAL R$1.455.442,00 R$73.000,00 RSl.528.442,00

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Vitória-ES, 01 de outubro de 2003.

JOAQ

Presidente da Qi

SCAEDÜA

i^ssão íntergestores Biparítte